

D.I.E. ApS

Kastanievej 24

4690 Haslev

CVR-nr. 14301380

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. september 2020

Dan Benny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

D.I.E. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.I.E. ApS Kastanievej 24 4690 Haslev
CVR-nr.	14301380
Stiftelsesdato	18. juni 1990
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion	Dan Benny Hansen, Direktør
------------------	----------------------------

Kapitalejere iht selskabsloven	Dan Benny Hansen
---------------------------------------	------------------

Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor investering og administration af fast ejendom, investering og virksomhedsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -38.823, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.604.743, og en egenkapital på kr. 213.884.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning været en markant værdistigning i aktieporteføljen på ca. 1 mio. kr. der er derudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-33.763	987
Personaleomkostninger	1	-161.346	-160.045
Driftsresultat		-195.109	-159.058
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.603	-570.346
Andre finansielle indtægter	2	38.455	0
Finansielle omkostninger	3	-92.341	-98.114
Resultat før skat		-48.392	-827.519
Skat af årets resultat		9.569	178.993
Årets resultat		-38.823	-648.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.823	-648.526
Resultatdisponering		-38.823	-648.526

D.I.E. ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		800.000	800.000
Materielle anlægsaktiver		800.000	800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.258.929	1.202.177
Finansielle anlægsaktiver		1.258.929	1.202.177
Anlægsaktiver		2.058.929	2.002.177
Udskudte skatteaktiver		533.891	524.322
Tilgodehavender		533.891	524.322
Likvide beholdninger		11.923	-14.896
Omsætningsaktiver		545.814	509.426
Aktiver		2.604.743	2.511.603

D.I.E. ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	301.000	301.000
Reserve for opskrivninger	5	328.666	328.666
Overført resultat	6	-415.782	-376.959
Egenkapital		213.884	252.707
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		1.600.712	1.538.050
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.600.712	1.538.050
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.004	38.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.899	439.662
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		253.243	243.180
Kortfristede gældsforpligtelser		790.146	720.846
Gældsforpligtelser		2.390.858	2.258.896
Passiver		2.604.743	2.511.603
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	120.064	118.864	
Pensioner	36.562	36.562	
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.619	
	161.346	160.045	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	38.454	0	
	38.454	0	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	92.340	98.114	
	92.340	98.114	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	301.000	301.000	
Saldo ultimo	301.000	301.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Reserve for opskrivninger			
Saldo primo	328.666	328.666	
Saldo ultimo	328.666	328.666	
6. Overført resultat			
Saldo primo	-376.959	271.566	
Årets tilgang	-38.823	-648.526	
Saldo ultimo	-415.782	-376.960	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditor krav	1.600.712		
	1.600.712		
8. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			